PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

города Протвино

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2016г.       №161/31
      О внесении изменений в решение Совета  депутатов г. Протвино  от 25.01.2016 №129/26 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Протвино»   на 2016 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке  приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Протвино», утвержденным решением Совета депутатов от 26.01.2009 № 393/62 и Уставом городского округа Протвино, Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в  решение Совета депутатов г.Протвино от 25.01.2016 №129/26 «Об утверждении Прогнозного плана  (программы) приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2016 год» с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов г. Протвино от 28.03.2016 №143/28 и от 23.05.2016 №156/30, дополнив приложение  (Прогнозный план)  пунктами № 7,8,9,10,11,12 следующего содержания:

«

	7.
	Помещения с №1 по №25, назначение: нежилое, общая площадь 176,2кв.м., этаж 1

кадастровый номер 50:59:0020202:2778.
	  Московская область,      г. Протвино, Лесной бульвар,  д.20
	III-IVкв

	8.
	Нежилые помещения №№37-49 на 1-м этаже в здании №578«А», общая площадь 173,1кв.м., этаж 1

кадастровый номер 50:59:0020205:203.
	  Московская область,      г. Протвино, ул. Ленина,   д.13-А
	III-IVкв

	9.
	Нежилые помещения 1-го этажа жилого дома в первом подъезде, общая площадь 115,7кв.м., этаж 1

кадастровый номер 50:59:0020209:268.
	  Московская область,      г. Протвино, ул. Школьная,   д.2, пом. IX,X
	III-IVкв

	10.
	Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 34,3кв.м., этаж 1

кадастровый номер 50:59:0000000:12398.
	  Московская область,      г. Протвино, Фестивальный проезд,   д.21, пом.1
	III-IVкв

	11.
	Сооружение: наружные электросети 0,4 кВ и наружное эл. освещение
	  Московская область,      г. Протвино, Рыночный  проезд,   д.3
	III-IVкв

	12.
	Наружные сети канализации между колодцем К2-1 и существующим колодцем К2сущ. Протяженностью189,5м
	  Московская область,      г. Протвино, Рыночный  проезд,   д.3
	III-IVкв

».

2. Направить настоящее решение для опубликования в газете «Протвино сегодня»  и разместить на официальном сайте в сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя Администрации Г.П.Мущака.
Глава города                                                                      В.Л. Борисов